
ZARZĄDZENIE  NR  88 / 2023 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania przez Wspólnika – założyciela (Gminę Kępno) członka Rady 

Nadzorczej Spółki „Wodociągi Kępińskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

Na podstawie § 25 ust. 1 umowy spółki „WODOCIĄGI KĘPIŃSKIE” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kępnie w związku z art. 215 § 2 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wspólnik – założyciel (Gmina Kępno) powołuje do Rady Nadzorczej Spółki                  

„WODOCIĄGI KĘPIŃSKIE” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kępnie 

Pana Jerzego Wolskiego. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i Gminy w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

 /-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła K. Kołcio-Kraus 


